

Kasper Bisgaard Holding ApS

Tørvevej 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 05 58 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Kasper Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Bisgaard Holding ApS Tørvevej 8 8382 Hinnerup CVR-nr.: 40 05 58 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bisgaard Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101.687 kr. mod 64.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-7.719	-6.950
Indtægter af kapitalinteresser	107.545	68.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.106	3.140
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245	-9
Resultat før skat	101.687	64.745
Årets resultat	101.687	64.745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.545	-127.706
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	79.451
Disponeret fra overført resultat	-71.258	0
Disponeret i alt	101.687	64.745

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>496.054</u>	<u>437.509</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>496.054</u>	<u>437.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>496.054</u>	<u>437.509</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>313.726</u>	<u>317.840</u>
Tilgodehavender i alt		<u>313.726</u>	<u>317.840</u>
Likvide beholdninger		<u>19.820</u>	<u>598</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.546</u>	<u>318.438</u>
Aktiver i alt		<u>829.600</u>	<u>755.947</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	50.000	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.859	361.314	
Overført resultat	121.599	192.857	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000	
Egenkapital i alt	<u>705.858</u>	<u>717.171</u>	
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000	
Gæld til associerede virksomheder	-1	0	
Anden gæld	118.743	33.776	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.742</u>	<u>38.776</u>	
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.742</u>	<u>38.776</u>	
Passiver i alt	<u>829.600</u>	<u>755.947</u>	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	489.020	113.406	0	652.426
Resultatandel	0	-127.706	79.451	113.000	64.745
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	361.314	192.857	113.000	717.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	58.545	-71.258	114.400	101.687
	50.000	419.859	121.599	114.400	705.858
